
ZARZĄDZENIE NR 401/09 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie przyjęcia i wdrożenia procedury zbycia udziałów gminy w spółce 
CHEMEKO SYSTEM SP. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu w trybie negocjacji na 

podstawie publicznego zaproszenia 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) 

w związku z art. 33 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 69b ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o 

komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397 z późn zm.) oraz § 14 - § 

16 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego trybu 

zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 34, poz. 264 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XVII/89/04 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia i zbywania udziałów lub akcji spółek handlowych przez Burmistrza Wąsosza, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się tryb negocjacji na podstawie publicznego zaproszenia w celu zbycia 3880 

udziałów gminy w spółce CHEMEKO SYSTEM SP. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. 

2. Zbywcą udziałów jest gmina Wąsosz, Pl. Wolności 17, 56 – 210 Wąsosz. 

3. Podstawą zbycia udziałów jest niniejsze Zarządzenie. 

4. Przedmiotem zbycia są udziały stanowiące własność gminy Wąsosz w spółce działającej pod 

firmą CHEMEKO SYSTEM Zakład Utylizacji, Recyklingu, Przerobu i Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych i Przemysłowych Sp. z o.o., ul. Jerzmanowska  

4 – 6, 54 – 519 Wrocław. Siedzibą Spółki jest miasto Wrocław. 

5. Z dokumentacją dotyczącą sytuacji prawnej oraz ekonomiczno – finansowej Spółki 

zapoznać mogą się podmioty, które łącznie spełnią następujące warunki: 

a) są kapitałowymi spółkami prawa handlowego, których kapitał założycielski przekracza 

wysokość 8 mln zł, 

b) dysponują zapleczem technicznym w postaci składowiska odpadów posiadającego 

pozwolenie zintegrowane, 

c) dysponują linią technologiczną umożliwiającą sortowanie i przerób odpadów na paliwa 

alternatywne. 

6. Przedmiotem zbycia jest 3880 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł każdy, co stanowi 

100% udziałów gminy. Przedmiotem negocjacji jest cena sprzedaży 3880 udziałów, którą 

zbywca określa na kwotę 575,00 zł każdy w oparciu o ekspertyzę wykonaną przez biegłego 

rewidenta na dzień 30.09.2009 r., która uwzględnia zobowiązania inwestycyjne Spółki, 

zobowiązania w zakresie ochrony środowiska, ochronie interesów pracowników i innych 

osób związanych ze Spółką oraz sposób zabezpieczenia wykonania tych zobowiązań. 

7. Zbywający udziały dopuszcza możliwość rozłożenia płatności na 3 raty, z tym że pierwsza 

rata w wysokości 40% wynegocjowanej kwoty płatna będzie do końca roku 2009, kolejna w 

wysokości 30% wynegocjowanej kwoty płatna będzie do końca 2010 r. i ostatnia w 

wysokości 30% wynegocjowanej kwoty płatna będzie do końca pierwszej połowy 2011 r. 

8. Odpowiedzi na negocjacje należy składać w siedzibie Urzędu Miejskiego Wąsosza – biuro nr 

18 - do dnia 18.12.2009 r. do godziny 1200. W odpowiedzi wskazać należy podstawę 

reprezentacji oraz elementy wskazane w § 1 p-cie 5. niniejszego Zarządzenia. 

9. Do udziału w negocjacjach zaproszone zostaną podmioty, które łącznie spełnią warunki 

określone w § 1 p-cie 5 niniejszego Zarządzenia. 

10. Zbywca poinformuje o rozpatrzeniu odpowiedzi na zaproszenie do dnia 22.12.2009 r. w 

formie pisma przesłanego telefaksem. 

11. Zapłata za udziały nastąpi w formie przelewu bankowego na konto gminy. 

12. Zgodnie z zapisami umowy Spółki prawo pierwokupu udziałów posiada wspólnik – Pan 

Roman Jagiełło. 



 2 

 

§ 2 

1. Zastrzega się, iż gmina ma niezbywalne prawo: 

a) Wyboru jednego lub kilku podmiotów, z którymi podejmie negocjacje. 

b) Odstąpienia od negocjacji bez podania przyczyny. 

c) Przedłużenia terminu do składania odpowiedzi na zaproszenie przed dniem 18.12.2009 

r. 

d) Przedłużenia terminu poinformowania o rozpatrzeniu odpowiedzi na zaproszenie. 

e) Zmiany procedury i harmonogramu negocjacji. 

2. Gmina nie ponosi kosztów poniesionych przez podmioty zainteresowane nabyciem udziałów 

w związku z uczestnictwem w negocjacjach i zawarciem umowy. 

 

§ 3 

Powołuje się zespół do spraw negocjacji w następującym składzie: 

1. Zbigniew Stuczyk – Przewodniczący zespołu, 

2. Grzegorz Kordiak – Członek zespołu, 

3. Marcin Koziński – Członek zespołu. 

 

§ 4 

Zadaniem zespołu będzie: 

1. Przeprowadzenie procedury wyboru uczestniczących w negocjacjach, 

2. Uczestniczenie w negocjacjach, 

3. Sporządzenie protokołu z negocjacji, 

4. Przygotowanie pisemnej rekomendacji, 

5. Przygotowanie projektu umowy sprzedaży udziałów. 

 

§ 5 

Negocjacje odbędą się w dniu 29.12.2009 r. o godzinie 1300 w siedzibie Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
sporządził: 
Marcin Koziński 


